

Položkový výkaz výměr											
Název stavby:			DOSTAVBA A REKO AREÁLU HET 2014-2.ETAPA				Číslo stavby:				
Název SO:			D.2.1.2 - PŘEMÍSTĚNÍ HYDRANTU				Číslo SO:				
Datum zpracování :			Datum aktualizace :				18.8.2015				
Pof.	Číslo		Měrná	Množství	Jednotková	Celková	C E N A				
číslo	položky		jednotka		hmotnost	hmotnost	dodávky		montáže		
pol.	1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
	1		Zemní práce								
D.2.1.2-	1	132 30-1201	Hlb rýh 2000mm tř.4 do 100m3	m3	13,000	0,000	0,000				
			RYHY PRO POTRUBI		0,000						
			1,00*10,00*1,30		13,000						
D.2.1.2-	2	132 30-1209	Přípl za lep rýha2m h4	m3	3,900	0,000	0,000				
			30% LEPIVOST		0,000						
			0,30*13,00		3,900						
D.2.1.2-	3	161 10-1101	Svislé přemíst výkopku tř.4 2,5m	m3	13,000	0,000	0,000				
D.2.1.2-	4	151 10-1101	Pažení příložné hl.do 2m rýhy	m2	26,000	0,001	0,022				
			10,00*1,30*2		26,000						
D.2.1.2-	5	151 10-1111	Odstranění pažení rýh hl. 2m příl.	m2	26,000	0,000	0,000				
D.2.1.2-	6	175 10-1101	Obsyp potr bez prohoz sypaniny	m3	3,500	0,000	0,000				
			OBSYP STERKOPISKEM		0,000						
			1,00*10,00*0,35		3,500						
D.2.1.2-	6/1	583 01000-00	STERKOPISEK	M3	3,850	1,670	6,430				
D.2.1.2-	7	174 10-1101	Zásyp zhutněný jam	m3	8,000	0,000	0,000				
			ZASYP RYH KAMENIVEM		0,000						
			Kubatura výkopu		0,000						
			13,00		13,000						
			Odpocet obsypu		0,000						
			-3,50		-3,500						
			Odpocet loze		0,000						
			-1,50		-1,500						
D.2.1.2-	7/1	583 01000-11	STERKODRT	M3	8,800	1,670	14,696				
D.2.1.2-	8	167 10-1101	Nakládání výkopku do 100m3 tř. 4	m3	13,000	0,000	0,000				
			PREBYTECNA ZEMINA		0,000						
			13,00		13,000						
D.2.1.2-	9	162 70-1105	Vodorovné přem.výk/syp do 10000m1-4	m3	13,000	0,000	0,000				
			ODVOZ NA SKLADKU		0,000						
			13,00		13,000						
D.2.1.2-	10	162 70-1109	Příplatek zkd 1000m tř.1-4	m3	130,000	0,000	0,000				
			10*13,00		130,000						
D.2.1.2-	11	979 09-7115	Skladkovne - ostatni zeminy	t	23,400	0,000	0,000				
			1,800*13,00		23,400						
	4		Vodorovné konstrukce								

	Poř.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
	číslo							dodávky		montáže	
	pol.							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
D.2.1.2-	1	451 57-3111	Lože výkopu ze šterkopísku	m3	1,500	1,891	2,836				
			LOZE POD POTRUBI		0,000						
			1,00*10,00*0,15		1,500						
D.2.1.2-	2	452 31-3141	Podkladní blok beton C16/20 výkop	m3	0,192	2,234	0,429				
			BLOKY POD POTRUBI		0,000						
			0,40*0,40*0,30*4		0,192						
D.2.1.2-	3	452 11-2121	Osaz B prstenců výšky do 200mm	kus	2,000	0,007	0,013				
			PODKL.DESKY POD POKLOP		0,000						
			2		2,000						
D.2.1.2-	3/1	592243210R	deska podkladní UNI 3481 *	kus	2,020	0,040	0,081				
	8		Trubní vedení								
D.2.1.2-	1	851 24-1131	MTŽ po lit tl hr výk integ těsDN80	m	10,000	0,000	0,000				
			LITINOVE POTRUBI DN80		0,000						
			10,00		10,000						
D.2.1.2-	1/1	552511320R	trouba litin 6m natural hrd DN80	ks	2,000	0,073	0,146				
D.2.1.2-	2	857 24-1131	MTŽ tv 1osa hr výk integ těs DN80	kus	3,000	0,000	0,000				
			TVAROVKY		0,000						
			3		3,000						
D.2.1.2-	2/1	NABIDKA	hrdlové koleno K45 DN80 natural	kus	2,020	0,007	0,014				
D.2.1.2-	2/2	NABIDKA	hrdlové koleno K90 DN80 natural	kus	1,010	0,008	0,008				
D.2.1.2-	3	857 24-2121	MTŽ tv 1osa přír výkop DN 80	kus	4,000	0,001	0,003				
D.2.1.2-	3/1	NABIDKA	PP patk přírub koleno DN80 PN10	kus	1,010	0,014	0,014				
D.2.1.2-	3/2	NABIDKA	F přírubová tvarovka DN80 PN10	KUS	2,020	0,008	0,016				
D.2.1.2-	3/3	NABIDKA	RP přírubová redukce DN80 PN10	kus	1,010	0,009	0,009				
D.2.1.2-	4	857 24-4121	MTŽ tv odb přír výkop DN 80	kus	1,000	0,001	0,001				
D.2.1.2-	4/1	NABIDKA	T přírub tvarovka DN80X80 PN10	kus	1,010	0,015	0,015				
D.2.1.2-	5	85724412R	DMTŽ tv odb přír výkop DN 80	kus	1,000	0,001	0,001				
D.2.1.2-	6	891 23-1111	MTŽ vodov šoupátko výkop DN 65	kus	1,000	0,001	0,001				
D.2.1.2-	6/1	NABIDKA	šoupě EURO typ23 DN65 PN10-16	kus	1,010	0,014	0,014				
D.2.1.2-	6/2	422910500R	soupr zemní šoupátková teleskop	kus	1,010	0,004	0,004				
D.2.1.2-	7	891 24-1111	MTŽ vodov šoupátko výkop DN 80	kus	1,000	0,001	0,001				
D.2.1.2-	7/1	NABIDKA	šoupě EURO typ23 DN80 PN10-16	kus	1,010	0,016	0,016				
D.2.1.2-	8	89124711R	DMTŽ hydrantů podzemních	kus	1,000	0,000	0,000				
D.2.1.2-	9	891 24-7211	MTŽ hydrantu nadzemních dm 80	kus	1,000	0,000	0,000				
D.2.1.2-	9/1	422736100R	hydrant nadzemní DN80/1000 2b+1C	kus	1,010	0,063	0,064				
D.2.1.2-	10	892 24-1111	Tlak zkouška potr DN do 80 vodou	m	10,000	0,000	0,000				
D.2.1.2-	11	892 37-2111	Zabezpečení potr DN do 300	kus	1,000	0,460	0,460				
D.2.1.2-	12	892 27-3111	Dezinfekce vodov potr DN do 125	m	10,000	0,000	0,000				
D.2.1.2-	13	899 40-1112	Osaz poklopů litin šoupátkových	kus	2,000	0,115	0,230				
D.2.1.2-	13/1	422913520R	poklop soupátkovy *	kus	2,000	0,010	0,020				
D.2.1.2-	14	899 71-2111	Orientační tabulky na zdivu	kus	2,000	0,000	0,001				

	Poř.							C E N A			
	číslo	Číslo		Měrná	Množství	Jednotková	Celková	dodávky		montáže	
	pol.	položky	Název položky	jednotka		hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem	jednotková	celkem
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		99	Přesun hmot								
D.2.1.2-	1	998 27-3101	Přesun potrubí litina otevř. výkop	t	25,546	0,000	0,000				

	<u>Rekapitulace VV</u>				
Název stavby :	DOSTAVBA A REKO AREÁLU HET 2014-2.ETAPA				
Číslo stavby :			Datum:	18.8.2015	
Název SO :	D.2.1.2 - PŘEMÍSTĚNÍ HYDRANTU				
Číslo SO :					
Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž
		Dodávka	Montáž	Celkem	
1	Zemní práce				
4	Vodorovné konstrukce				
8	Trubní vedení				
99	Přesun hmot				
	Celkem	0,00	0,00	0,00	0,00